
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/376/2022 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 20 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1452 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/370/2022 Rady Gminy Grębocice z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie stawek 

podatku od nieruchomości , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7 ustawy  

o podatkach i opłatach lokalnych.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki, budowle i grunty służące wykonywaniu zadań 

gminy związanych z: 

- ochroną przeciwpożarową, 

- działalnością kulturalną, 

- działalnością sportową, 

- pomocą społeczną, 

- odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków, 

- uzdatnianiem i dostarczaniem wody, 

- pochówkiem zmarłych, 

za wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.”; 

3) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:  

„§ 3a. Traci moc uchwała Rady Gminy Grębocice nr XLI/285/2021 z dnia 21września 2021 roku 

w sprawie stawek podatku od nieruchomości.”. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 4603



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w BIP. 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Tadeusz Kuzara 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4603


		2022-09-29T10:06:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




